農 業 経 営 世 帯 主 変 更 届

令和   年   月   日

大田原市農業委員会長 様

                         届出者

                        （住 所）

                        （氏 名）

下記のとおり農業経営主を変更しますので届出いたします。

新

し

い

農

業

経

営

世

帯

主

氏   名 (  歳)

住   所

理   由

・ 後継者に名義を変更するため

・ 米穀生産者登録名義にするため

・ その他（                 ）

 （該当する箇所に○をつけて下さい。）

備   考

従

前

の

農

業

経

営

世

帯

主

氏   名 (  歳)

住   所

備   考

住民票上の世帯主

耕作者の変更

（どちらかに○を

つけて下さい。）

する しない

※参考

住基上の世帯主名

決

裁

会 長 事務局長 係 長 係 市民税係